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43-430 Skoczów

Oświetlenie Aura LED do piłkarzyków ( Wersja: )

link do produktu: https://sklep.bilardkaz.pl/pl/860-oswietlenie-aura-led-do-pilkarzykow.html

   

   

   

  

Cena: 228,00 zł brutto

Obniżka: -5%

Stara cena: 240,00 zł brutto

Nr referencyjny:  PS860

Stan:  Nowy

Inne kombinacje produktu:

Wersja cena brutto
Standard 228,00 zł
Lux 284,05 zł

Opis produktu

Oświetlenie Aura LED do piłkarzyków

Nowoczesne oświetlenie LED do piłkarzyków to najnowsze rozwiązanie w dziedzinie oświetlenia stolików piłkarskich. System wyposażony jest w pilot, dzięki
któremu można zmienić kolor, intensywność i sposób oświetlenia stołu. Dedykowana aplikacja pozwala również na sterowanie oświetleniem za pomocą
smartphona lub tabletu. Dzięki niej użytkownik ma możliwość m.in. na tworzenie własnych efektów oświetlenia np. przejść między kolorami, natężenie
światła, częstotliwość zmian itp. itd. Aura LED dzięki aplikacji może też służyć jako stroboskop, czy wyświetlać i zmieniać kolory w rytm aktualnie słuchanej
muzyki, co świetnie sprawdzi się np. na imprezach. Ulubione i sprawdzone ustawienia można zapisać w pamięci aplikacji, więc w łatwy sposób można zmienić
funkcję urządzenia np. między "trybem do gry" a "trybem imprezowym". Rozwiązanie to nie tylko zapewnia doskonałe doświetlenie stołu przez
równomierne białe światło, lecz może również uatrakcyjnić i ożywić każdą rozgrywkę dzięki pozostałym kolorom oraz funkcjom dostępnym w naszym
oświetleniu. Ledy montowane są wzdłuż boków stołu poniżej linii piłkarzyków na specjalnych listwach/profilach, dzięki czemu nie oślepiają graczy i nie utrudniają
rozgrywki. Wykonane z aluminium profile, są doskonałym radiatorem LEDów i dodatkowo wydłużają ich żywotność. 
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Przy zakupie piłkarzyków i oświetlenia w naszym sklepie, MONTAŻ oświetlenia LED gratis.

Oświetlenie można zakupić w jednej z 2 wersji:

Standard - oświetlenie płyty boiska
Lux - oświetlenie płyty boiska oraz stolika od spodu, co daje niesamowity efekt i oświetla przestrzeń wokół stolika tak samo jak na płycie boiska

Oświetlenie w piłkarzykach Garlando

Oświetlenie w piłkarzykach Roberto Sport

Tutaj natomiast znajduje się artykuł jednej z naszych zadowolonych klientek, która doskonale opisuje oświetlenie w wersji Aura LED

http://izulekcieurzadzi.pl/bilardkaz-do-3-razy-sztuka-stol-do-gry-pilkarzyki/

